
OLIA
Číst.o sv louVY oBcHoDN ír.a: zztgq
Číslo sv louvv zÁrnzru írR:

Smlouva o sdružených s|užbách

OveoLrA

Veo|ia Komodity čR, s.r.o.
28. října 3337 /7 , Moravská ostrava, 7o2 00 ostrava

258461,59
CZ25B46L59, p|átce DPH
Ing. PaveI Luňáček, jednate|

Smlouvu o sdružených s|užbách dodávky
a ust. 5 50 odst' 2 Energetického zákona

Univerzita Karlova

lytvořeno: 20.05.20|9 v 13:45:48
C.j.: UK2LF/13283tt/2019
Č.r|op.: RR..ló8ó23.
Listti: l Příloh: 0

dodávky elektřiny

čúrurr 1. sMLUVNÍsrRRruy

Firma:
Se sídlem:

ICO:

DlČ:

Zastoupená:
Bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
Čís|o účtu (cZK): 
Registrace OTE: 1-93

Licence na obchod: 
ID datové schránky: Gewxbpc
(dá|e jen,,obchodník,,)

Firma:
Se síd|em:
Týká se:

Se síd|em:
lČo:
D|Č:

Zastoupená:

Spisová značka: C21431' vedená u Krajského soudu v ostravě

a

Univerzita Karlova
ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1, Staré Město
2. |ékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy
V Úva|u 84, ].5o 06 Praha 5

o021,6208
c20021,6208
prof. MUDr. V|adimír Komárek, CSc. , děkan

Bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
Čís|o účtu (cZK): 
Typ fakturace: dle jednot|ivých odběrných míst
Fakturačníadresa: V ÚvaIu 84, Praha 5, 1.5o 06
Přenesená daňová povinnost: NE
ID datové schránky: piyj9ba
(dá|e jen,,Zákazník,,)

(spoIečně ta ké,,SmIuvní strany,,)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edující
eIektřiny dIe ust. 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku
(dá|e jen,,Sm|ouva,,).

Stránka 1 z 14



Číslo sv lo uVY o BCH oDN Írn: zztg q

ČÍslo sv louvv zÁt<Rzru trR:
OveoLlA

Čúrurr 2. DEF|NlcE PoJMU

Pro účely Smlouvy mají níŽe uvedené výrazy následujícívýznam:

,,czK,.znamenáčeskékoruny,kteréj,ou,at.onnýmp|atid|emvČeskérepublice.
,,České zákony,, .nu."n.1iušechny pr.ňJ,apony, jiné pravni předpisy, zvyk|osti a pravidla platná

. uv*ur'..elná na územíČeské republiky.

,,ČŇB" znamená Českou národní banku.

,,Distribucee|ektřiny.,znamenádopravueIektřinydistribučnísoustavou.
,,DPH'znamená daň z přidané hodnoty d|e Zákona o DPH.

,,EAN oPM,, znamená ismistn'i číselnj táJ ,rouzi.í k jednoznačné identifikaci odběrného

:.*llil;',T-H,::::njf:]i}Tffi2oooSb., 
o podmínkách podnikánía ovýkonu státní

správyvenergetict.ý.r,ooua.vích(e.nergetickýzákon),vplatnémznění.
,,ERÚ'znamená enárgetický ,"gut.rniíňd, který je správním úřadem pro výkon regu|ace v

energetice l.. -,|,^na ^ ,iřotnirtr il a 7ákona o DPH.

,,Faktura.,znamenádaňovýdok|advesmys|uZákonao-účetnictvíaZákonao
,,Fakturace ale ieonoiriwctr odběrných míst,, znamená účtovánídodávky samostatnou fakturou

v |istinné či elektronické podobě za kaŽdé odběrné místo zvlášť, stejný princip bude uplatněn pro

zálohovou fakturu.

,,Fakturace souhrnná,, znamená účtovánídodávky sloučenou fakturou v listinné či e|ektronické

podobě , l.o,pi,.* jednottivý.r.l oauo|.nvch míst, ,t"jný princip bude up|atněn pro zálohovou

:1$il"",ní zákon.. znamená zák3n, č' t82l7o'6 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

ix":",nu::: :), ;: ffiil Jl Í i,u,, o.. n o u V j e d n otce m ě n y/ M Wh p ro p ř ís l u š n é č a sové

pásmo.

,,Naměřenéhodnoty,,Znamenajíh.odnotyzískávanézměřicíhozalízeníPDSproúčely

:r':*:::Tjfil..H:[!ffiililIl.n noo'n dne, ye kterém se obchoduje, prvníobchodní

hodina začínáv 00:00:00 hodin , *oniiv 01:00:00 hodin. Den přechodu ze zimního na letníčas

máZ3obchodních hodin, den přechodu z |etního na zimníčas má 25 obchodních hodin.

,,obchodní hodina,. znamená zák|adni časový úsek, ve kterém je smluvně Vymezena dodávka

nebo odběr e|ektřiny. 
s.r'o., se síd|em 28. října 333717,70z0o

,,obchodník.. znamená spoIečnost Veolia Komodity CR,

]áiii]l;-'i?;i::Í-:,'''.';mená,1\on 
Č.Bglzo'7Sb., občanský zákoník, v platném znění.

,,odběrné místo., je místo, které je oriooi"no k q]:l,:b,,č.í soustavě a kde je instalováno odběrné

eIektrické zafizení.iednoho Zák.,"íř;;;č;tně měřicícňi,un,to,'átorů, do něhož se uskutečňuje

i'""ŤJf"if l1l lI; *., z n a m e n á sj e d n a n é m n oŽ ství e l e ktři n y p ro ka Ž d o u o b ch o d n í h o d i n u

;f;ffiin:?,1i..;"", rozdí| mezi sjednaným'.l:1*u1* elektřiny a skutečným mnoŽstvím

odebranéelektřinyzeIektrizačnísoustavyvkaŽdéjednotlivéhodině.
,,oTE'znamená oTE, a.s., lČo 26463318.

,,oPM' znamená odběrné předávací místo'

Stránka 2 z 1"4



Číst-o stvt t-o uVY o BCH o D N ír,n: zu'g q

Číslo sv louvv zÁrnzru írR:
VEOLIA

,,osŘ" znamená zákon č.99/t963 Sb., občanský soudní řád, v pIatném znění.

,,ovládající osoba,'znamená osobu ve smyslu ust. s 74 a nás|. ZoK.

,,PDs' znamená provozovateI distribučnísoustavy, což je fyzická či právnická osoba, která je

držite|em Iicence na distribuci elektřiny.
,, PPDS,, znamenají PravidIa provozování distribučních soustav.

,,Předávací místo., znamená místo předánía převzetíe|ektřiny dohodnuté ve Sm|ouvě o

připojení.

,,Smlouva., znamená tuto sm|ouvu o sdruŽených s|užbách dodávky e|ektřiny Zákazníkovi včetně
všech pří|oh a jakýchkoli budoucích dodatků.

,,Stav nouze..znamená omezení nebo přerušenídodávek energie na ce|ém Území České republiky
nebo na její části z důvodů a způsobem uvedeným v Energetickém zákoně.

,,Systémové s|užby,, znamenajíčinnosti provozovateIe přenosové soustavy pro zajištění
spo|ehlivého provozu e|ektrizačnísoustavy s oh|edem na provoz v rámci propojených
eIektrizačn ích soustav.

,,VN,,znamená vysoké napětí(od 1 kV do 52 kV).

,,VVN' znamená ve|mi vysoké napětí (od 52 kV výše).

,,Vyh|áška č.82l20LL,,znamená vyh|ášky Ministerstva průmys|u a obchodu č' 82/201'L Sb., o

měřeníelektřiny a o způsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném přenosu nebo
neoprávněné distribuci e|ektřiny, v pIatném znění.

,,Vyhláška č.540l2o05,, znamená vyh|ášku Energetického reguIačního úřadu č' 540/2005 Sb., o

kva|itě dodávek eIektřiny a souvisejících s|užeb v e|ektroenergetice, v p|atném znění.

,,Vyh|áška č,4o8/2oL5,, znamená vyh|ášku Energetického reguIačního úřadu č. 408/2015 Sb., o

PravidIech trhu s e|ektřinou, v p|atném znění.

,,Vyh|áška č. L6/zoL6' znamená vyh|ášku Energetického regu|ačního úřadu č. t6/201'6 Sb., o

podmínkách připojení k eIektrizačnísoustavě, v pIatném znění.

,,Vyh|áška č.8o/2oLo,, znamená vyh|ášku Ministerstva průmys|u a obchodu č' B0/2oI0 Sb., o stavu

nouze v e|ektroenergetice a o obsahových ná|ežitostech havarijního p|ánu, v pIatném znění'

,,Zákazník., znamená sm luvn í stra n u, s n íŽ obchodn ík uzavře| Sm |ouvu.

,,Zákon č. 265/t991 sb., znamená zákon o působnosti orgánů České repub|iky v ob|asti cen,

v platném znění.

,,7ákon o DPH,. znamená zákon č.235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v pIatném znění.

,,Zákon o stabi|izaci veřejných rozpočtů,,znamená zákon č' 26I/2007 sb., o stabi|izaci veřejných
rozpočtů, v platném znění.

,,lákon o účetnictví,, znamená zákon č.563/L991Sb', o účetnictví, v p|atném znění.

,,zoK,znamená zákon č.9o/2o12 Sb., zákon o obchodních korporacích, v p|atném znění

čnrurr 3. PŘEDMĚT sMLoUVY
1. Předmětem Sm|ouvy je závazek obchodníka dodávat Zákazníkovi e|ektřinu v období od

25.3.2019 0:00 hod. do 31'.1'2'2019 24:00 hod. ve sjednaném množství a časovém průběhu,
zajistit distribuci elektřiny a systémové s|užby a převzít odpovědnost za odchy|ku do

odběrného místa Zákazníka specifikovaného v PříIoze č. 1- Sm|ouvy'
2' Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství e|ektřiny d|e podmínek této Smlouvy a

uhradit obchodníkovi řádně a včas dohodnutou cenu za skutečně odebranou e|ektřinu, cenu
za distribuci e|ektřiny a systémové služby a případně jiné p|atby d|e této Sm|ouvy a

přís|ušných Českých zákonů.
3. Zákazník proh|ašuje, Že souh|así s tím, aby obchodník uzavře| s přís|ušným PDS sm|ouvu

za h rn ující poskytn utí distribučn ích s| užeb do před mětného oPM.

5rranKa J z 14



Číst-o sv louVY oBCHoDN |KA: 22t94
Číslo stvt lo uVY ZÁKAZN ÍKA: oV€oLlA
4. obchodník prohIašuje, že je p|ně právně i odborně způsobi|ý k poskytování plněníd|e Sm|ouvy

a Že je drŽite|em platné |icence na obchod s elektřinou.

Čúrurr 4. DoDAcí PoDMíNKY
1.. obchodník se zavazuje eIektřinu smIuvně sjednanou podIe podmínek stanovených touto

Sm|ouvou dodat do odběrných míst Zákazníka,7ákazník se tuto e|ektřinu zavazuje odebrat.

Přechod práv a povinností k dodané elektřině ze strany obchodníka a odebrané eIektřině

Zákazníkem se uskutečnív odběrném místě, které je zároveň předávacím místem ve smyslu

Vyhlášky č' 4o1l2o15; nák|ady spojené s odpovědností za odchylky ve smyslu 5 1.B Vyh|ášky

č, 4o}/2o15 přebírá obchodník při splněníč|. 4. odst. 2 této Sm|ouvy.

2' Zákazník se zavazuje, že po dobu účinnosti této Sm|ouvy nebude mít více sm|uvních

dodavatelů eIektřiny do předmětného odběrného místa; při spIněnítohoto závazku Zákazníka

se obchodník zavazuje převzít veškerou odpovědnost za odchy|ku Zákazníka podle ust. 5 18

odst' 4. Vyh|ášky č.4o1l7o15; účinnost přeneseníodpovědnosti za odchylku se řídízásadami

uvedenými v ust' 5 33 Vyh|áškv č. aoL/2015.
3. obchodník se zavazuje zajistit dodávku e|ektřiny Lákazníkavi ve sjednaném mnoŽství pod|e

č|. 5. této Smlouvy.
4. Zákazník se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy nebude bez předchozí písemné

dohody s obchodníkem v odběrném místě insta|ovat vlastnívýrobu e|ektřiny.

5. obchodník se touto Smlouvou také zavazuje zajistit v předávacím místě sjednanou

rezervovanou kapacitu pro odběr z PDS, nejvýše však do hodnoty rezervovaného příkonu

dohodnutého ve Smlouvě o připojení, a dodržovat kvaIitu dodávek a souvisejících s|užeb

stanovených Vyhláškou č. 540/2005.

6. Přenesení odpovědnosti za odchy|ku Zákazníka, registrace jeho odběrného místa u oTE a

zajištění distribuce u PDS je zajištěno prostřednictvím obchodníka. Budou-|i oTE k této

Smlouvě Vzneseny připomínky, zavazují se je obě smluvní strany řešit v součinnosti bez

zbytečného odk|adu.

čúrurx 5. PLÁNoVÁruí oooÁVEK ELEKTŘlNY

1. objednávka s p|ánovaným ročním množstvím odebírané e|ektřiny v MWh pro období od

25.3,zOIg oo.oo hod. do 31'.Iz'2OIg 24.Oo hod. a návrh rozpisu na jednot|ivé měsíce jsou

uvedeny v Pří|oze č. 2 k této SmIouvě'

z. obchodník se zavazuje, že bude zajišťovat pro lákazníka e|ektřinu ve výši předpokládané

objednávky dle odst' ]- tohoto č|ánku'

Čúrurr s. uĚŘrrví DoDÁVEK ELEKTŘINY

1-. Dodávky e|ektřiny budou měřeny v kW s měřicí periodou ].5 minut a za každou jednot|ivou

hodinu bude vypočtena hodinová hodnota kWh jako střední hodnota čtyřech příslušných

čtvrthodinových výkonů v dané hodině; měření bude probíhat podle p|atných obecně

závazných právních předpisů, zejména pod|e Vyhlášky č' 8z/7oII a pod|e zásad stanovených

v PPDS.

2' Způsob měření dodávky e|ektřiny v místě pInění se uskuteční prostřednictvím měřicích

přístrojů PDS, který naměřené hodnoty poskytne obchodníkovi e|ektronickou formou

prostředn ictvím elektronického systém u oTE.

3. Bude-|i mít 7ákazník pochybnosti o správnosti hodnot získávaných z měřicího zařízení pro

úče|y vyhodnocení pInění podIe této SmIouvy, nebo zjistí-|i na měřicím zařízení závadu, je

Stránka 4 z 14



Číslo svlouVY oBcHoDNí<n: zztgq
Číst-o s tv lo uvv zÁt<Rzn írR: OvGoLlA

Pr2.

povinen toto neprod|eně oznámit obchodníkovi. Postup pro přezkoušení měření, náhradu

nák|adů s ním spojených je upraven v ust.5 49 Energetického zákona.

4. V případě, že naměřené hodnoty budou chybné nebo budou některé z nich chybět, Smluvní

strany odsouhIasínáhradní hodnoty zejména pod|e hodnot:

a) zjištěných dispečerským měřením PDS,

b) srovnateIného uceIeného období v průběhu trvání této smIouvy, kdy by|y údaje řádně

měřeny nebo
c) dohodnutých podIe Vyh|ášky č' 82/201'1'.

člÁrurx 7. cENA slLoVÉ ELEKTŘINY
1'. Ceny si|ové e|ektřiny neobsahujídaň z e|ektřiny, DPH a anijiné zákonné daně a pop|atky, které

se připočtou přifakturaci ve výši stanovené Českými zákony.
Iožkový tarif pIatný k 2019o úče|v této smlouvv se se Zákazníkem sjed nává jednos|oŽkovy tar|t pIatny pro ro

Jednotarif
(czKlMWh)

Cena pro rok 2019 Platnost tarifu

L249 P|atí 24 hodin 281 dnů V roce

Při dodáníe|ektrické energie na daňovém územíČeské repubIiky bude v souladu s přís|ušnými

ustanoveními Zákona o stabiIizaci veřejných rozpočtů uplatněna daň z eIektřiny (tzv.

eko|ogická daň), poku dZákazník neníoprávněn nabýt e|ektřinu bez daně.

oprávnění nabývat e|ektřinu bez daně nebo osvobozenou od daně vydává na zák|adě

podmínek stanovených Zákonem o stabiIizaci veřejných rozpočtů přísIušný CeIní úřad.

7ákazník je povinen před|ožit přís|ušné povolení nejpozději při reaIizaci první dodávky.

ověřená kopie povo|ení bude tvořit pří|ohu této Sm|ouvy.

Dojde-|i k zániku nebo změně povoIení k nabytíelektřiny bez daně, případně osvobozené od

daně, jeZákazník povinen neprod|eně informovat o této skutečnosti obchodníka. V případě,

že tak neučiní, je povinen uhradit obchodníkovi veškeré škody a sankce vznik|é obchodníkovi

v souvis|osti s neoprávněným dodáním elektřiny bez daně nebo osvobozené od daně.

Sazba daně z e|ektřiny bude účtována d|e platných Českých zákonů. Ke dni uzavření této

Smlouvy činí tato sazba 28,30 CZK/MWh.

čúrvrr 8. cENY zA PosKYToVÁNí DlsTRIBUcE A sYsTÉMoVÉ sLUŽBY

1. Cena za poskytování distribuce a systémové s|užby se stanovuje na základě p|atného

Cenového rozhodnutí ERÚ.

obchodník aZákazník sjednávajítouto Sm|ouvou pro jednot|ivá odběrná místa rezervovanou

kapacitu odběru z distribučnísoustavy pro přís|ušný ka|endářní rok.Zákazník se zavazuje tuto

rezervovanou kapacitu svým odběrem nepřekročit; rezervovanou kapacitou se rozumí

maximá|ní hodnota čtvrthodinového e|ektrického výkonu, kterou smí Zákazník odebrat

z distribučnísoustavy a vyhodnocuje se v sou|adu s Cenovým rozhodnutím ERÚ za jednot|ivá

odběrná místa dohodnutá ve Smlouvě o připojeník distribučnísoustavě.
Výše touto Sm|ouvou sjednané ročníkapacity je uvedena v Pří|oze č. 2 této Sm|ouvy.

V případě, že Zákazn(k svým odběrem v předávacím místě překročí rezervovanou kapacitu

d|e č|ánku 8. odst. 3 této Smlouvy, je povinen zaplatit obchodníkovi dodatečnou úhradu ve

výši čtyřnásobku pevné měsíčníceny Za roční rezervovanou kapacitu, vztaženou na kaŽdý kW

nejvyššího překročení smIuvené maximální měsíční hodnoty čtvrthodinového e|ektrického

výkonu, nestanovili p|atné cenové rozhodnutí ERÚ jinak.

V případě, že 7ákazník svým odběrem v předávacím místě překročí rezervovaný příkon, je

povinen zaplatit obchodníkovi dodatečnou úhradu ve výši čtyřnásobku pevné měsíční ceny

3.

4.

5.

6.

3.

4.

5.

Stránka 5 z 14



OvGoLrAČíst-o stvl-ouVY oBCHoDN íxa zzsq
Číslo sv rouvY zÁrnzru írR:

6.

7.

B.

9.

za měsíční rezervovanou kapacitu, vztaženou k nejvyšší hodnotě překročení sjednaného
rezervovaného příkonu, nestanoví-li pIatné cenové rozhodnutí rnÚ 1inak.
Překračování rezervovaného příkonu je povaŽováno za podstatné porušenítéto Smlouvy.
odběr e|ektřiny při nedodržení induktivního účiníku cos $ v rozmezí0,95-]- bude vyhodnocen
a vyúčtován postupem a za cenu v sou|adu s podmínkami stanovenými v Cenovém rozhodnutí
ERÚ.
Za nevyžádanou dodávku ja|ové energie do sítě provozovate|e distribuční soustavy účtuje
obchodník cenu d|e Cenového rozhodnutí ERÚ.

Zákazníkje oprávněn nejpozději do 12:00 2 pracovní dny před začátkem přís|ušného měsíce
zadat do informačního systému obchodníka, případně zaslat e-maiIem ve formátu .x|s na

adresy uvedené v Pří|oze č. 3, předpok|ad měsíčnírezervované kapacity za odběrné místo na

nás|edujícíměsíc. Výše ročnírezervované kapacity |ze měnit po dohodě s obchodníkem, a to
zas|áním poŽadavku přes informační systém obchodníka, případně e-mai|em na adresy
uvedené v Příloze č' 3.

čúruer 9. PLATEBNí poovírurY A FAKTURAcE
1', Pro účtování dodávky e|ektřiny je účtovacím obdobím kaIendářní měsíc začínající ]-. den

měsíce v 00:00 hod. pIatného času a končící pos|edníden měsíce ve 24:00 hod. p|atného času.

2. Zá|ohy jeZákazník povinen hradit ve výši Ioo% předpok|ádaného měsíčního odběru včetně
předpokládané hodnoty distribuce v pravideIné splátce k 20. kaIendářnímu dni měsíce, ve

kterém je mu dodávka poskytnuta. Výši zá|ohy, čís|o bankovního účtu a variabiIní symbo|
p|atby bude uveden v zá|ohové faktuře, kterou zaš|e obchodník Zákazníkovi před počátkem

měsíce, ve kterém je mu dodávka poskytnuta.
3. PÓkud se zjistí, že pro vyúčtovánía fakturaci by|a pouŽita data z nepřesných nebo nefunkčních

měřicích přístrojů, doš|o zaslání nesprávných fakturačních dat provozovate|em distribuční
spo|ečnostido systému oTE, či by|a z jiných důvodů účtována nesprávná částka, majíSmluvní
strany povinnost tuto nesprávnou částku bez zbytečného odk|adu rek|amovat.

4. Rek|amace nesprávných dat z měření nemá odk|adný účinek na splatnost faktur. PDS je

povinen v sou|adu s Vyhláškou č. 4o\/2o15 nejpozději do prvního dne čtvrtého ka|endářního
měsíce nás|edujícího po skončení přís|ušného měsíce, kterého se týkajíchybné údaje, zas|at

oTE opravené údaje, jež jsou předmětem rek|amace.

5' Fakturace bude po obdržení správných dat opětovně vyhodnocena a obchodníkem bude
vystaven opravný daňový doklad. Konečné vyúčtování dodávky bude provedeno formou
opravného daňového dok|adu.

6. PIatby za dodávky eIektrické energie je Zákazník povinen provést na zák|adě vystaveného
daňového dok|adu - faktury. Součástí faktury je příloha, která obsahuje technické hodnoty
týkající se skutečného odběru e|ektrické energie, které jsou rozhodující pro stanovení
přís|ušné ceny dle č|'7' a nás|. této Smlouvy. Faktura musí obsahovat ná|ežitosti daňového
dok|adu v sou|adu s ust. 9 29Zákona o DPH a datum sp|atnosti.
Faktura musí dále obsahovat:
a) náleŽitosti daňového dok|adu dIe ust. 5 29 7ákona o DPH;

b) bankovníspojení obchodníka (s uvedením kódu banky dIe ČíseIníku identifikačních kódů

bank vydaného ČNtg a čís|a účtu) shodné s bankovním spojením uvedeným ve Sm|ouvě;

c) registračníčísIo SmIouvy;
d) cenové údaje v sou|adu se Sm|ouvou;
e) da|šísjednané ná|ežitosti.

Stránka 6 z 14



Číst-o s tvt lo uVY o BcH o D N íra zztg q

číst-o s v lo uvv zÁt<Rzru írR: OveoLrA
7. Splatnost všech závazkŮ d|e této Smlouvy je dohodnuta na 30 dnů od data vystavenífaktury,

přičemŽ faktury budou vystavovány a zasí|ány poštou nebo prostřednictvím e-mailu
nejpozději do ].1.. pracovního dne měsíce nás|edujícího po měsíci zdanitelného p|nění.
obchodník se na e-mai|ovou Žádost Zákazníka zavazuje poskytnout prostřednictvím e-mai|u
Zákazníkovi do B. pracovního dne měsíce nás|edujícího po měsíci zdaniteIného plnění
předběžnou hodnotu fakturace.

B. P|atby jsou prováděny bezhotovostně v měně CZK, a to bud,převodním příkazem na bankovní
účet uvedený na faktuře obchodníka, nebo inkasem z účtu Zákazníka. Úhrada za dodávku
e|ektrické energie je spIatná nejpozdějiv den spIatnosti uvedený na faktuře. P|atba je spIněna
připsáním fakturované částky na účet obchodníka. Připadne-|i pos|ední den sp|atnosti na den
pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbIižší nás|edující pracovní den.

9. Zákazník v souIadu s ust' $ 26 odst' 3 zákona o DPH souhIasís použitím daňových dok|adů v
e|ektronické resp. datové podobě a s jejich zasí|áním na emai|ovou adresu uvedenou v Pří|oze
č' 3 této Sm|ouvy. V případě vo|by zasíIání daňových dok|adů elektronicky není možné je
paraIelně doručovat poštou v tištěné podobě. VoIbu doručování daňových dok|adů v
eIektronické podobě je možno kdykoIiv odvoIat nebo změnit, a to bud.zas|áním žádosti na
emaiIovou adresu info@veoIiaenergie'cz, nebo písemně dopisem zasIaným na adresu
společnosti.

10. Sm|uvní strany prohlašují, že nesp|nění povinnosti kteréko|iv platby pod|e předchozích
ustanoveníč|. 9, a to ani po písemné výzvě k jejímu zap|acení, bude považováno za podstatné
porušenítéto sm|ouvy. Písemn ávýzva k uhrazení může obsahovat upozornění, že obchodník
je oprávněn postupovat pod|e č|. 1]- odst. 6 této Smlouvy. Nesp|něníani opakované písemné
výzvy obchodníka Zákazníkovi k zap|acení d|užné částky opravňuje obchodníka k postupu
pod|e č|. 11. odst. 7 této Smlouvy'

1-1'. K cenám se na daňovém dokladu připočítává daň z e|ektřiny a daň z přidané hodnoty v platné
zákonné sazbě, případně jiné daně a zákonné pop|atky' Daň se zaokrouhIuje na dvě desetinná
místa.

L2. Smluvnístrana, která je v prodIeníse spIněním svého peněžitého závazku,je povinna uhradit
druhé Smluvní straně úrok z prod|eníve výši 0,05% z d|užné částky za každý den prod|ení.

13. Smluvní strany konstatují, že čís|a účtů uvedená v záhIaví této sm|ouvy jsou zveřejněná
v souladu s přís|ušnými ustanoveními zákona o DPH. Pokud nebude mít kteráko|i smIuvní
strana ke dni uskutečnění zdaniteIného pInění svůj účet, na který má být úpIata uhrazena,
zveřejněn, je druhá strana oprávněna částku představujícíDPH odvést přímo na účet správce
daně.

1'4' SmIuvní strany se dohodly, že pokud bude u kterékoli sm|uvní strany ke dni uskutečnění
zdanite|ného pIněnízveřejněna způsobem umožňujícím dá|kový přístup skutečnost, že je dle
přís|ušných ustanovení zákona o DPH nespo|eh|ivým p|átcem DPH, je druhá sm|uvní strana
oprávněna svoji p|atební povinnost v části DPH rea|izovat převodem přímo na účet správce
daně a v části zák|adu daně převodem na účet nespo|eh|ivé smIuvnístrany.

čúrurx 10. sMLUVNí PoKUTY
1'' Povinná strana je povinna uhradit smIuvnípokutu dIe č|. ]-3. odst. 3 této SmIouvy do 14 dnů

ode dne prokazate|ného doručeníjejího vyúčtování' Připadne-li pos|ední den sp|atnosti na
sobotu nebo na den pracovního k|idu, posouvá se splatnost faktury na nejbližší nás|edující
pracovní den.

2. Zap|acenísm|uvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody vznik|é ze stejného právního
důvodu, v rozsahu, ve kterém škoda není kryta zap|acenou smluvnípokutou.

Stránka 7 z 14



Číst-o stvt lo uVY o BCH o D N ír.a: zztg q

Číslo srv rouvY zÁrnzru írn: oV€oLIA
Čl-'qrue r 11. oMEzEruí oooÁvrY n oogĚRu elrrrŘ!NY, oDsTouprruí oD sMLoUVY
1'. Dodávky e|ektřiny ze strany obchodníka a odběry e|ektřiny ze Strany Zákazníka sjednané d|e

této Smlouvy mohou být přerušeny nebo omezeny z těchto důvodů:

a) vyšší moci (okolnostmi vy|učujícími odpovědnost),
b) při stavech nouze/ nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku pod|e ust. $

54 Energetického zákona; obchodník je v takovém případě povinen postupovat pod|e

Vyh|ášky č. B0/2oIo,
c) přerušení nebo omezenípřenosu anebo distribuce e|ektřiny k místu odběru v případech

uvedenýchvEnergetickémzákoněvust.s24odst.3písm.c) avust'925odst.3písm.
c),

d) v da|ších případech, kdy to stanovíČeské zákony.

2. Zákazník proh|ašuje, že jsou mu známy přís|ušné právní předpisy o omezení nebo přerušení

dodávek a odběru e|ektřiny a zavazuje se s|edovat pravide|ná h|ášení o energetické situaci

vysí|aná hromadnými sdě|ovacími prostředky (např. Český rozh|as, Česká te|evize, apod.) a

řídit se pod|e nich. Dá|e se zavazuje respektovat osobní, te|efonické, faxové, elektronické či

jiná sdě|eníobchodníka nebo přís|ušného energetického dispečinku PDS o omezenídodávky

a odběru eIektřiny. Pokud jsou v odběrném místě umístěna signaIizační zařízení ovládaná

přís|ušným energetickým dispečinkem, zavazuje se je s|edovat a řídit se jimi.

3. Zákazníkje povinen se při odběru eIektřiny podIe této SmIouvy řídit pokyny technického

dispečinku PDS při činnostech bezprostředně zamezujících stavu nouze, při stavech nouze a

při Iikvidaci nás|edků stavu nouze podle ust. $ 54 Energetického zákona a přís|ušných

prováděcích předpisů (jako např. Vyh|ášky č. 80/2010).

4' Zákazník bere na vědomí, že PDS je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku e|ektřiny

Zákazníkovi v případech vymezených v ust. 9 25 odst. 3' písm. c) Energetického zákona; při

tom je PDS povinen postupovat podIe ust. 9 25 odst. 5, 6 a 7 Energetického zákona.

5. Zákazníkje srozuměn s tím, že dle ust. 5 25 odst. 5 Energetického zákona 1e za oznámení

započetí a skončeníomezení nebo přerušenídodávek e|ektřiny d|e ust' 5 25 odst. 3 písm. c)

bodu 5 a písm. d) bodu 6 Energetického zákona odpovědný příslušný PDS. NespIní-|i PDS

oznamovací povinnost d|e ust.5 25 odst' 5 Energetického zákona,máZákazník právo žádat

od PDS náhradu škody.
6. V souIadu s ust. 5 30 odst. 1 písm' d) Energetického zákona je obchodník oprávněn přerušit

nebo omezit dodávku e|ektřiny při neoprávněném odběru elektřiny, za který je dle ust. 5 5]-

odst. 1. písm. b) Energetického zákona považováno opakované nepInění smIuvených

pIatebních povinností, které nejsou splněny ani po písemném upozornění s dodatečnou

5denní |hůtou k úhradě. Zákazník bere tímto na vědomí, že přerušení nebo omezenídodávky
provede přís|ušný PDS na žádost obchodníka a na nák|ady Zákazníka. Při postupu obchodníka

d|e ust. 9 30 odst. 1písm. d) Energetického zákona nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu

škody.
7 . V případě podstatného porušenítéto Sm|ouvy ze strany 7ákazníkaje obchodník oprávněn od

této Sm|ouvy odstoupit. odstoupení od této sm|ouvy bude účinné 7. den po doručení

oznámen í o odstou pe ní Zákazníkovi, nebude-|i v oznámen í u rčen den pozdější.

8. V případě podstatného porušenítéto Smlouvy ze strany obchodníka jeZákazník oprávněn od

této Sm|ouvy odstoupit. odstoupení od této Sm|ouvy bude účinné 7. den po doručení

oznámenío odstoupeníobchodníkovi, nebude-|i v oznámení určen den pozdější.

I

I
r

Stránka 8 z 14



Číst-o stvt lo uVY o BcHo D N íra zztg q

Číslo s tv lo uvv zÁrazru írR: OveoLlA
). obchodník je oprávněn odstoupit od Sm|ouvy v případě, že se Lákazník dostane do úpadku

ve smysIu ust. $ 3 |nsolvenčního zákona. odstoupení je účinné dnem doručení písemného

oznámení ze strany obchodníka o odstoupení Zákazníkovi.

1-o. 7ákazníkje oprávněn odstoupit od Sm|ouvy v případě, že se obchodník dostane do úpadku

ve smys|u 5 3 |nso|venčního zákona. odstoupení je účinné dnem doručení písemného

ozn á m en í ze stra ny 1ákazníka o odstou pen í obchod n íkovi.

čúruer 12. PŘEDcHÁzrruí šrooÁtv, NÁHRADA šroo
1'. SmIuvní strany nejsou povinny nahradit druhé SmIuvní straně škodu vznik|ou v důsledku

částečného nebo úpIného nep|něnípovinnostídaných touto Sm|ouvou, a to v případech, kdy

toto neplnění by|o výs|edkem okoInostívyšší moci d|e ust' 5 2913 občanského zákoníku.

2' Strana dotčená oko|nostmi vyšší moci je povinna o těchto oko|nostech druhou stranu

neprod1eně informovat a vyzvat ji k jednání. Na požádánípřed|oŽíSmIuvnístrana, odvo|ávající

se na okoInosti vyšší moci, druhé SmIuvní straně důvěryhodný důkaz o tom, že takové

okolnosti nastalY.
3. SmIuvní strany se zavazují navzájem informovat o všech skutečnostech, o kterých jsou si

vědomy, že by moh|y vést ke škodám a usi|ovat o odvrácení hrozících škod.

4. Úeinty vyšší mocijsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka, s níž jsou tyto účinky

spojeny, pokud se SmIuvnístrany nedohodnou jinak.

čúrurr 13. DŮVĚRNosT
1'. Sm|uvní strany proh|ašují, že všechny ekonomické, finanční, technické, obchodní, právní,

s|užebnía společenské údaje a informace, které vyplynou z této Smlouvy nebo při činnostech

zajišťujících nap|něnítéto sm|ouvy, budou považovat za spo|ečné důvěrné informace.

2. Smluvní strany se zavazují, Že tyto důvěrné informace budou chránit a utajovat před třetími

osobami' Žaana ze SmIuvních stran bez písemného souh|asu druhé Sm|uvní Strany

neposkytne informace o obsahu této Sm|ouvy, s výjimkou veřejně pubIikovaných informací

nebo poskytovaných na zák|adě povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem

nebo Smlouvy s oTE, a to ani v dílčím rozsahu třetí straně. Stejným způsobem budou strany

chránit důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství třetí osoby, které byly

touto třetí stranou některé ze Smluvních stran poskytnuty se svo|ením jejich dalšího užití.

Závazek ochrany utajenítrvá po ce|ou dobu trvání skutečnostítvořících obchodnítajemství

nebo trván í zájmu chránění důvěrných informací'

3. Poruší-|i prokazate|ně některá ze Sm|uvních stran povinnost d|e čl. 13. odst. 2 této Sm|ouvy,

je povinna zapIatit druhé straně za kaŽdé porušení této povinnosti smIuvní pokutu ve výši

100.000,- czK.
4' 1ákazník si je vědom skutečnosti, že přístup k informacím vyplývajícím z této Smlouvy má i

oTE a dodavatel informačního systému oTE, přičemž i tento dodavatel na základě Sm|ouvy

s oTE povaŽuje tyto informace za důvěrné.

5. Zákazník, resp' obchodník je oprávněn poskytnout důvěrné informace své ov|ádajícíosobě a

dá|e třetím osobám, které Zákazník, resp. obchodník pověřiI pIněním kterýchkoli svých

zákonných či sm1uvních povinností souvisejících s touto Smlouvou, a to za předpok|adu, že

tuto třetí osobu zaváza| povinností m|čenIivosti minimálně v rozsahu stanoveném touto

smIouvou, nebo se jedná o osobu, která má povinnost m|čenIivosti stanovenou zákonem

(advokáti, auditoři atd.).

6' Povinnost m|čen|ivosti dIe ustanovení tohoto č|ánku Sm|ouvy se rovněž nevztahuje na

informační povinnost vyplývající z obecně platných právních předpisů.

Stránka 9 z 14



Číst.o sv t-ouvY o BcH oD N írl,: zztg q

ČÍslo svt louvv zÁrRzru ÍrR: oV€oLlA
čÉrurr r+. Řršrruí sponŮ
I. SmIuvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby případné spory vyp|ývající z této

Sm|ouvy by1y urovnány smírnou cestou s vynaložením nejniŽších možných nák|adů na jejich

vyřešení.
2. Ve smyslu ust' $ 89a oSŘ se obě SmIuvní strany dohodly, Že v případě řešení sporů soudni

cestou bude místně přís|ušným soudem okresnísoud v ostravě, popř' Krajský soud v ostravě.

čúruer 15. DoRUČoVÁNÍ
1. Sm|uvní strany se dohod|y na tomto způsobu vzájemného doručování písemností. Jakéko|iv

sdě|eníči jiný dokument, jenž má nebo můŽe být doručen podle této sm|ouvy, |ze doručit:

a) osobně
b) doporučeným dopisem nebo

c) e-mailem
na adresu té které SmIuvní strany uvedenou v záh|avítéto smlouvy nebo jinou adresu, která

bude po uzavření této Sm|ouvy písemně sdě|ena druhé SmIuvní straně. Pokud bude

doručováno e-mai|em, je třeba tak učinit na e-mai|ovou adresu uvedenou v Pří|oze č. 3 k této

SmIouvě. Faktury jsou vždy doručovány bud.eIektronicky, nebo obyčejným psaním v závislosti

na volbě Zákazníka.
2' Jakéko|iv sdě|ení, oznámení či jiný dokument bude povaŽován za doručený, pokud je

doručováno:
a) osobně, v okamžiku doručení
b) doporučenou poštou, v den skutečného doručení a v případě pochybností pět pracovních
- 

dnů poté, co by|o poštovním úřadem vystaveno potvrzenío odeslání

c) e-maiIem, v okamžiku doručení.

3. Ustanovení předchozích bodů tohoto č|ánku nepIatí tehdy, jedná-|i Se o písemnost

konstitutivní povahy, tzn. zak|ádající vznik, změnu nebo zánik práv a povinností dle této

Sm|ouvy. V takovém případě bude oznámení doručováno vždy bud. osobně, nebo

prostřednictvím drŽite|e poštovní |icence na adresu síd|a SmIuvnístrany, které je doručováno,

a to písemně na |istině podepsané oprávněným zástupcem SmIuvnístrany.

čúruer 16. PLATNosT A Úč|NNosT SMLoUVY
t, Tato Sm|ouva se uzavírá na dobu určitou do 31'.L2'2oI9'

2, Tato SmIouva nabývá pIatnosti a dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami s tím, že

povinnost obchodníka dodávat lákazníkovi eIektrickou energii a povinnost Zákazníka

dodávanou elektrickou energii od obchodníka odebírat se řídí Článkem 3. odst. 1 této

Smlouvy.

ČlÁnrr 17. sPoLEčruÁ n zÁvĚREČNÁ UsTANoVENí
1. Sm|uvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednáním a úkonům nutným k nap|nění

této Sm|ouvy. Seznam kontaktních osob je uveden v Pří|oze č. 3 k této Sm|ouvě. Změnu údajů

obsažených v Pří|oze č. 3 |ze učinit jednostranným oznámením adresovaným druhé Sm|uvní

straně bez nutnosti uzavírat dodatek k této Sm|ouvě.

2. Práva založená či jinak vyplývající z této Smlouvy nebo jejího porušení se prom|čujíve 4|eté

promlčecí |hůtě, a to ode dne, kdy moh|a být up|atněna poprvé.

3. odpověd.druhé SmIuvní strany na nabídku na uzavřenítéto SmIouvy podIe 5 L740 odst. 3

občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na její uzavření, ani

Stránka t0 z!4



číst.o s tvt lo uVY oBcH o D N ír.p,: zztg q

Čísro svt louvY zÁrnzru írR: OvGoLrA

6.

když podstatně nemění její podmínky, Iedaže první SmIuvní strana takový dodatek nebo

odchy|ku násIedně výslovně schválí.
Zákazníkv souIadu s ust. $ 1765 občanského zákoníku na sebe přebírá riziko změny oko|ností.

Smluvnístrany prohIašují, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh tvoří konečný a ucelený
soubor práv a povinností obou SmIuvních stran. Jakéko|i změny této sm|ouvy lze učinit pouZe

dvoustranným projevem vů|e obou Sm|uvních stran, a to výhradně vzestupně číslovanými
písemnými dodatky opatřenými podpisy oprávněných zástupců Sm|uvních stran. Jakáko|i

ústní ujednání nebo jednostranná oznámení kteréko|i SmIuvní strany o změnách této
Sm|ouvy budou považována za právně nepIatná a neúčinná. Pro vyloučenípochybnostíp|atí,
že toto ustanoveníse nevztahuje na jednostranné projevy vů|e kterékoli SmIuvnístrany, které

tato SmIouva výsIovně předpok|ádá.
Sm|uvnístrany se dohod|y, že má-|i být tato Sm|ouva v sou|adu se zákonem č. 340/2015 sb.,

o registru smluv (,,ZRs,,), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se
zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na

své nák|ady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem Zákazník. Před uveřejněním této
Smlouvy v registru smIuv zajistí Zákazník znečite|nění těch ustanovení Sm|ouvy, která
představujívýjimku z povinnosti uveřejnění pod|e s3 ZRS, a to jmenovitě ustanovenío ceně
eIektřiny, cenových vzorcích, objemu dodávek za určité období, předpok|adu spotřeby, a dá|e

osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců SmIuvních stran, V případě, že 7ákazník
neuveřejní Sm|ouvu v registru smIuv ve výše dohodnuté |hůtě, je obchodník oprávněn tuto
Sm|ouvu v registru smIuv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti 7ákazníka uvedené v

tomto ustanovení, odpovídá tento obchodníkovi za majetkovou i nemajetkovou újmu'
Zákazník bere na vědomí, že obchodník pro úče|y pIněnítéto Sm|ouvy a pro zajištění efektivní
komunikace mezi SmIuvními stranami v nezbytném rozsahu shromažd,uje a zpracovává

osobní údaje Zákazníka a kontaktních osob Zákazníka uvedených v této Smlouvě a dá|e

veškeré osobní údaje spojené s p|něním této sm|ouvy,Zákazník tímto bere na vědomí, že

zpracování osobních údajů nezbytné k uzavření a p|něnítéto Smlouvy a k p|něnízákonných
povinností obchodníka, včetně povinností vyp|ývajících z Energetického zákona. Veškeré

informace o tom, jak obchodník osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách

ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webové stránce obchodníka www.vekom.cZ

v sekci o nás (dále jen ,,Zásady ochrany osobních údajů,.).

Zákazník se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktníosoby a jiné fyzické osoby,
jejichž osobníúdaje předává dodavate|i, o zpracováníjejich osobních údajů obchodníkem a
seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.
Zákazník dá|e bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v sou|adu se Zásadami ochrany
osobních údajů zpřístupněny spo|ečnostem ze skupiny VEoL|A za účelem zajištěnítechnické
a administrativní podpory pro p|nění Sm|ouvy a dá|e subjektům ve smIuvním vztahu s

obchodníkem pro zajištění pInění práv a povinností, jak je dá|e uvedeno v Zásadách ochrany
osobních údajů.
lákazník prohIašuje, že se pečlivě seznámil s obsahem této sm|ouvy, její obsah by| s ním

projednán, proh|ašuje, že mě| možnost provést změny návrhu této Sm|ouvy před|oženého

obchodníkem, a pokud takové vznes| a doš|o o nich k dohodě, jsou věrně a výstiŽně zachyceny

v této konečné verzi podepsané oprávněnými zástupci Sm|uvních stran. Ve vztahu k

formulacím a ujednáním této SmIouvy a všech jejích nedí|ných součástí (příloh) pak

prohlašuje, že těmto rozumí, chápe jejich význam, neobsahují pro Zákazníka překvapivá

ustanovení a je si vědom všech práv a povinností, jež z této Sm|ouvy, případně z jejího

porušení Smluvním stranám vyplývají.

7.

B.

9.

10.

stranKa rr z 14



CISLO SM LOUVY OBCHODN IKA: 22194
Číslo srv louVY ZÁKAZN íKA: OvGoLrA
1'1'' Strany si nepřejí, aby nad rámec ustanoveníSm|ouvy by|a jakáko|i práva a povinnosti kterékoIi

strany dovozována z obchodních zvyk|ostí zachovávaných obecně či v odvětví, kterého se týká
Sm|ouva, nebo ze zavedené praxe stran'

I7' Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této smlouvy by| nebo by se stal nepIatným
nebo nevymahatelným, nebude to mít v|iv na p|atnost a vymahate|nost ostatních závazkŮ
(povinností) podIe této Sm|ouvy. SmIuvnístrany se zavazujínahradit takovýto nep|atný nebo
nevymahatelný závazek (povinnost) novým, pIatným a vymahate|nýmzávazkem (povinností),
jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účeIu původního závazku
(povinnosti). Pokud bytato Sm|ouva neobsahova|a nějaké ustanovení, které by by|o jinak pro
vymezení práv a povinností odůvodněné, Sm|uvní strany se zavazují takové ustanovení do
této sm|ouvy dopInit, přičemž ostatníustanovenítéto smlouvy zůstanou beze změny.

13' Tato Sm|ouva se řídí právním řádem České repub|iky. Není-|i v této Sm|ouvě výslovně
uvedeno jinak, rídí se vzájemné vztahy SmIuvních stran přísIušnými ustanoveními
Energetického zákona a jeho prováděcích předpisů (vyh|ášek, Cenových rozhodnutí ERÚ

apod.) a občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. V případé,žeza dobu trvání
smIuvního vztahu dojde ke změně pIatných právních norem nebo k přijetí nových, bude
smIuvnívztah upraven V sou|adu s nimi.

t4. Při zániku SmIuvní strany přecházejí smIuvní závazky z této Smlouvy na právního nástupce
zanikající SmIuvní strany'

15' Tato SmIouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s pIatností originá|u, přičemž každá ze
SmIuvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

1'6' SmIuvní strany prohlašují, Že k této SmIouvě přistoupi|y po vzájemném váŽném,
srozumiteIném a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je

výrazem jejich pravé a svobodné vů|e, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
17. obchodník je oprávněn zveřejnit, Že Zákazník odebírá eIektrickou energii od obchodníka.

Tuto informaci je obchodník oprávněn uvádět ve svých informačních a rek|amních
materiá|ech či referenčních Iistech a rovněž ji sdě|ovat prostřednictvím internetu nebo jiných
prostředků komunikace. Za tímto úče|em je oprávněn použít též aktuá|ního |oga Zákazníka.

18. Nedí|nou součást této sm|ouvy tvoří nás|edující pří|ohy:

č. 1 Specifikace odběrného místa
č.2 objednávka mnoŽství eIektřiny dIe č|ánku 5 této SmIouvy na smluvní období od

25.3.2OI9 do 31..I2.2OI9
č. 3 Seznam kontaktních oprávněných osob

V ostravě dne: | 7. 05. 2019V Praze dne:

2. |ékařs

prof. M
děkan

Dr. V|adimír Kom CSc.

Univerzita Karlova
2. lókařská fakuita

Děkanát (2)

V Úva|u E4, 15c] 06 Praha 5

tČo: oozt0zo8 DIC: cZ0021620E

VeoIia Komodity ČR, s.r.o.

Ing. Pave| Luňáček
jednatel

Stránka 1'2 z t4



Číslo svlouVY oBCHoDN íu'a: zztgq
Číslo stv louvv zÁrnzru írn:

Lokalita:
Adresa:
EAN OPM:
Rezervovaný příkon [MW]:
Roční rezervovaná kapacita [MW]:
Typ měření:
Napěťová hladina:
Distributor:

Pří|oha č. 1

Specifikace odběrného m ísta

Plzeňská 311., Praha 5 - MotoI
8591 82400300049933
0,373
0,250
B

VN
PREdistribuce, a.s.

VEOLIA

Regulační stupně (d|e Vyhlášky 8o/201o):

Pří|oha č. 2

objednávka e|ektřiny pro rok 2019

Stránka 1'3 z 1'4



Číst-o sv louVY oBcHoDN íra zztgq
Číslo stv lo uvv zÁt<Rzru íxa:

Ve věcech smIuvních:

Ve věcech technických:

E-maiI pro zasí|ánídaňových dok|adů v e|ektronické podobě:
(při uvedeníe-maiIu budou daňové dok|ady jižzasí|ány pouze e|ektronicky)

Veo|ia Komodity ČR, s.r.o.

obchodnízástupce |:

OVeOLtr OvG
Pří|oha č. 3

Seznam kontaktních oprávněných osob

obchodní zástupce náhradní:

E-mai|ová adresa pro zasí|ánípožadavků na nákup e|ektřiny dIe č. 7 Smlouvy:

prof. MUDr. V|adimír Komárek, CSc.

funkce: děkan
tel:  
e-mail: 

fu n kce:

tel.:   
e-mail: 

Mgr.  
v  
tel: 
gsm:  
e-mail: 

  
  

tel: 
gsm:   
e-mail : 

-

Stránka 1.4 z 1'4




